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“UKSHIN HOT!”

Fakulteti i Filologjisé Dega
Gjuhé dhe Letérsi Shgipe
Lénda: HYRJE NE SHKENCEN E
LETERSISE

Afati i janarit 2018

Kaluan:
Altina Cocaj gjshté (6)
Ardita Qelaj shtaté (7)

Arjeta Bekteshi
Arjeta Mujaj

dhjeté (10)
dhjeté (10)

Benita Hodaj teté (8)
Blerta Krasniqi gjshté (6)
Butrint Balaj dhjeté (10)
Donika Sopaj shtaté (7)
Ellma Jusufi shtaté (7)
Elona Shala gjshté (6)
Elvira Shala shtaté (7)
Erstina Gashi shtaté (7)
Ertila Hameli nénté (9)
Fatjona Gashi teté (8)
Gentiana Kastrati nénté (9)
Hava Koginaj teté (8)
Hygerta Ejupi dhjeté (10)
Krijesa Grdella teté (8)
Kristina Berisha shtaté (7)
Leunora Skeraj teté (8)
Malvina Islamaj shtaté (7)
Miranda Tarashaj teté (8)
Nazlishahe Shala nénté (9)
Qefsere Bajrami shtaté (7)
Qliresa Ajupi nénté (9)
Rigona Lekaj shtaté (7)
Rilinda Gashi shtaté (7)
Rinore Rexha teté (8)
Rrezarta Luta shtaté (7)
Sadbere Berisha teté (8)
Samra Orugqi gjshté (6)
Semine Kryeziu shtaté (7)
Shpresa Shala shtaté (7)
Sumeja Qusa shtaté (7)

Tringa Kryeziu

dhjeté (10)

Konsultimet jané te
obligueshme pér ata qé kané
kaluar provimin mé 3.02.2018,
ora 13:45 Salla 115

Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli



